
 
 
 
 
 
 

Российская  Федерация 
Новгородская область  

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой  
Новгородской областной Думы 

 
 

Принято Думой Валдайского муниципального района 27 сентября 
2024 года. 
 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской 
областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной 
Думы от 25.01.2017 № 160-ОД Дума Валдайского муниципального района 
РЕШИЛА: 

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении 
Почетной грамотой Новгородской областной Думы: 

Матросовой Светланы Алексеевны, начальника Центра гармоничного 
развития детей «Радуга» филиала общества с ограниченной 
ответственностью «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» - Валдайское 
линейное производственное управление магистральных газопроводов,  
за многолетний добросовестный труд; 

Михайловой Юлии Владимировны, заместителя Главы администрации 
Валдайского муниципального района, за высокие достижения и заслуги в 
трудовой деятельности; 

Петрова Юрия Николаевича, водителя Валдайского участка 
водопроводно-канализационного хозяйства общества с ограниченной 
ответственностью «Строительное управление № 53», за многолетний 
добросовестный труд;  

Устиновой Светланы Викторовны, главного бухгалтера общества с 
ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания Валдай» 
за многолетний добросовестный труд. 
 
 
Глава Валдайского 
муниципального района 
 
                                        Ю.В.Стадэ 
 
 
 
 
«27» сентября 2024 года № 347  

Председатель Думы Валдайского 
 муниципального района 
 
                                   В.П.Литвиненко 
 
 
 

 
 


	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е


